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Состав на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите 

(2021 – 2025), тело на Советот на Општина Кочани 

 

1. Кристина Атанасова-Арсова, претседателка 

kristinaatanasovaarsova@gmail.com 

2. Лидија Серафимова 

serafimovalidija@gmail.com 

3. Мирче Стојков 

mirce.stojkov@yahoo.com 

4. Ивица Лазаров 

ivicalazarov1980@yahoo.com 

5. Ивана Максимова 

ivana.trajcova@gmail.com 

 

Комисијата за еднакви можности на жените и мажите е формирана со Решение бр. 09-

3059/1, 22.12.2021 г. 
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